
2022.4.1 

各  位 

クワザワホールディングス株式会社 

代表取締役社長 桑澤 嘉英 

 

 

プライバシーポリシー改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、２０２２年４月１日付にて、当社「プライバシーポリシー」を改定致します。 

 

本改定は、２０２２年４月１日施行の「改正個人情報保護法」に対応をするもので「個人

情報の利用目的」、「共同利用に関する事項」、「安全管理措置に関する事項」、「個人情報に関

するお問合せ」等の項目について、より詳細に定め充実化を図っております。 

 

改定版の内容は、こちらよりご確認ください。 

 

今後とも、何卒宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kuwazawa-hd.co.jp/privacy/

